
Dz.15.0021.1.95.2021 

Uchwała Nr 70/2021 

Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 05.08.2021 r. 

 

w sprawie wniosków do koncepcji projektowej dla przedsięwzięcia „Budowa Linii 

Tramwajowej KST, etap IV”.  

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5477 ze zm.) oraz uchwały Nr III/20/2019 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

 W związku z finalizacją prac nad koncepcją projektową dla przedsięwzięcia „Budowa Linii 

Tramwajowej KST, etap IV: odcinek Meissnera – Mistrzejowice” Zarząd Dzielnicy XV Mistrzejowice 

wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa o uwzględnienie 

w projekcie poniższych postulatów: 
 

1. Budowa linii tramwajowej w tunelu już od skrzyżowania ul. Dobrego Pasterza z Krzesławicką 

(wyeliminowałoby to „kolizję” ruchu tramwajowego z samochodowym – koszt realizacji takiego 

rozwiązania mógłby zostać poniesiony poprzez wycofanie się z budowy dłuższego odc. przejazdu 

tunelem od Ronda Polsadu w kierunku Ronda Młyńskiego – na tym odcinku nie jest to niezbędne, 

aż w takiej długości).  

2. Rozbudowa instalacji oświetlenia ulicznego w lokalizacji: oświetlenie sięgacza – dojazd do 

bloków 57/58 os. Oświecenia od skrzyżowania Jancarza/Kurzei; do tej pory Gmina Kraków nie 

chciała realizować zadania powołując się na objęcie tego terenu pracami projektowymi (była 

deklaracja, że w pracach projektowych oświetlenie tego odcinka zostanie uwzględnione). 

3. Rozbudowa instalacji oświetlenia ulicznego w lokalizacji: oświetlenie wjazdu w osiedle 

Oświecenia od skrzyżowania Parnickiego/Jancarza w ulicę Załuskich. Odcinek ulicy Załuskich od 

ww. skrzyżowania do sklepu Żabka nie posiada żadnego oświetlenia – miało zostać 

zaprojektowane i wykonane przy okazji budowy linii tramwajowej. 

4. Uwzględnienie na etapie projektowania rozbudowę instalacji oświetlenia ciągu pieszego 

w lokalizacji: oświetlenie chodnika wzdłuż ul. Jancarza (za ekranem akustycznym). 

5. Uwzględnienie budowy ścieżki rowerowej prowadzącej z Parku Tysiąclecia do Parku Fort 

Batowice w os. Złotego Wieku. 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

    Marek Hohenauer  
 

Uzasadnienie: 

 

 Zgłoszone przez radnych Dzielnicy XV Mistrzejowice propozycje zmian do opracowanej 

koncepcji projektowej dla inwestycji „Budowa Linii Tramwajowej KST, etap IV” mają na celu 

zapewnienie mieszkańcom Krakowa płynności komunikacji tramwajowej, samochodowej i pieszej na 

odcinku ul. Dobrego Pasterza – ul. Bohomolca. 

 


